
Tekst ujednolicony: uwzględniający zmiany wynikające z Zarządzenia Nr 736/17 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., Nr 1188/17 z dnia 17 lipca 2017 r., Nr 1412/17 z dnia 10 sierpnia 2017 r., Nr 1867/17 z dnia 
20 października 2017 r., Nr 1971/17 z dnia 15 listopada 2017 r., Nr 68/18 z dnia 11 stycznia 2018 r., 
Nr 100/18 z dnia 17 stycznia 2018 r.(zm. Nr 201/18 z dnia 26 stycznia 2018 r.) 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 547/17 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia  3 kwietnia 2017 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Gdańsku do 
prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania postanowień 
administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań  
 
 
 

Na podstawie art. 268a w związku z art. 5 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, zm.: poz. 868, 996, 1579 
i 2138) oraz art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 201, zm.: z 2016 r. poz. 1948), zarządza się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 Upoważnia się niżej wymienionych Dyrektorów, Zastępców Dyrektorów i 
Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego do prowadzenia, w imieniu 
Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej i wydawania postanowień administracyjnych oraz innych 
dokumentów w toku tych postępowań,  zgodnie z zakresem ich obowiązków: 
1)  Jolanta Ostaszewska - Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta i 

Podatków, 
2)  Agnieszka Trojanowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu 

Miasta  
- i Podatków, 

3)  Jolanta Stankiewicz - Kierownik Referatu Wymiaru Podatku od 
Nieruchomości Osób Fizycznych, 

4)  Aleksandra Kowalik - Kierownik Referatu Wymiaru Podatków, 
5)  Maria Wonerska  - Dyrektor Wydziału Finansowego, 
6)  1Krystyna Czajkowska - p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału 

Finansowego, 
7)  Jolanta Madejska - Kierownik Referatu Dochodów Podatkowych, 
8)  Małgorzata Wojno - Kierownik Referatu Egzekucji, 
9)  Tomasz Lechowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu, 

10)  Halina Płonka - Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu 
Kierownik Referatu Obrotu 
Nieruchomościami, 

11)  Ewa Kowacz - Kierownik Referatu Analiz, Opłat i Rozliczeń, 
12)  Roland Dudziuk - Kierownik Referatu Bezprzetargowej 

Sprzedaży Lokali i Gruntów, 
13)  Tomasz Gałązka - Kierownik Referatu Regulacji Stanów 

                                                           
1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 Zarządzenia Nr 1188/17 z dnia 17 lipca 2017 r. 



Prawnych Nieruchomości Skarbu Państwa i 
Miasta, 

14)  2Tomasz Filipowicz - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich, Kierownik Kancelarii Urzędu, 

15)  Kazimiera Szczypińska - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, 
16)  3Grzegorz Bystry - Dyrektor Wydziału Komunikacji Spraw 

Obywatelskich, Kierownik Referatu Praw 
Jazdy, 

17)  Monika Wojda - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich, 

18)  Danuta Galica - Kierownik Referatu Dowodów Osobistych, 
19)  Halina Stobierska - Kierownik Referatu Ewidencji Ludności, 
20)  Izabela Baranowska - Kierownik Referatu Ewidencji Działalności 

Gospodarczej, 
21)  Grzegorz Szczuka - Dyrektor Wydziału Rozwoju Społecznego, 
22)  Grzegorz Kryger - Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 

Społecznego, 
23)  Piotr Olech  

 
- Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 

Społecznego, 
24)  Izabela Chorzelska 

 
- Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 

Społecznego, Kierownik Referatu Usług 
Społecznych, 

25)  Maciej Lorek - Dyrektor Wydziału Środowiska, 
26)  Dagmara Nagórka - Kmiecik - Zastępca Dyrektora Wydziału Środowiska, 

Kierownik Referatu Polityki Ekologicznej, 
27)  4Eliza Fludra - p.o. Kierownik Referatu Przyrody i Rolnictwa, 
28)  Maryla Jezierska - Kierownik Referatu Gospodarki Wodnej i 

Geologii, 
29)  Sławomir Kiszkurno - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
30)  Piotr Kryszewski - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, 
31)  Barbara Starkiewicz - Kierownik Referatu Handlu, 
32)  Maria Skoroszewska-Romel - Kierownik Referatu Ekonomicznego, 
33)  Bogumił Koczot - Dyrektor Wydziału Geodezji, 
34)  Beata Gaj - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, 

Kierownik Referatu Zasobu Geodezyjnego, 
35)  5Maria Śpiewanowska - p.o. Kierownik Referatu Robót 

Geodezyjnych, 
36)  Joanna Krawczyk - Kierownik Referatu Ewidencji Gruntów, 
37)  Andrzej Duch - Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury, 
38)  Adam Stieler - Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i 

Architektury, Kierownik Referatu Decyzji 
Administracyjnych, 

39)  6(uchylony) -  
40)  7Joanna Pińska - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego, 

                                                           
2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r.  
3 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r. 
4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r. 
5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1412/17 z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
6 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 68/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
7 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 68/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 



41)  Krzysztof Pałkowski - Kierownik Referatu Spraw Wojskowych, 
42)  Grzegorz Sulikowski - Miejski Konserwator Zabytków, 
43)  Janusz Tarnacki - Zastępca Miejskiego Konserwatora 

Zabytków, 
44)  Andrzej Trojanowski - Dyrektor Biura Prezydenta ds. Sportu, 
45)  Barbara Frydrych - Dyrektor Biura Prezydenta ds. Kultury, 
46)  8Karolina Senkbeil - p. o. Kierownik Referatu Praw Jazdy, 
47)  9Joanna Czartowska - Kierownik Referatu Rejestracji Pojazdów, 
48)  10Agata Krzyżanowska - p. o. Kierownik Referatu Transportu i 

Nadzoru, 
49)  11Anna Czernielewska - Kierownik Referatu Wymiaru Opłat za 

gospodarowanie Odpadami Komunalnymi, 
50)  12Rafał Jaworski - Kierownik Referatu Logistyki Systemu 

Gospodarowania Odpadami Komunalnymi. 
 

§ 2. 1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Budżetu 
Miasta i Podatków: Referatu Wymiaru Podatków oraz Referatu Wymiaru Podatku od 
Nieruchomości Osób Fizycznych do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta 
Gdańska, postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 
i wydawania postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych 
postępowań, w zakresie wymiaru podatków:  
1) Krystyna Błażewicz, 
2) Grażyna Gocłowska, 
3) Ewa Jesiołkowska,  
4) Michał Błaszczyk, 
5) Katarzyna Kamińska,  
6) Anna Karbowska, 
7) Jolanta Karol-Chmielewska,  
8) 13(uchylony),  
9) Tomasz Maćkowiak,  
10) Dorota Kozłowska,  
11) Beata Łobodzińska,  
12) Beata Matczak,  
13) Andrzej Nurzyński,  
14) Beata Pietrasik,  
15) 14(uchylony,  
16) Anna Stefanowicz,  
17) Zuzanna Tarnawska,  
18) Lila Wolf,  
19) Aleksandra Wyszecka, 
20) Rafał Oktaba, 
21) Krystian Kosiński, 
22) Krzysztof Syska, 

                                                           
8 dodane przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1971/17 z dnia 15 listopada 2017 r. 
9 dodane przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1971/17 z dnia 15 listopada 2017 r. 
10 dodane przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1971/17 z dnia 15 listopada 2017 r. 
11 dodane przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 100/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. (zm. zarz. Nr 201/18 z 

dnia 26 stycznia 2018 r.) 
12 dodane przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 100/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. (zm. zarz. Nr 201/18 z 

dnia 26 stycznia 2018 r.) 
13 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r. 
14 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r. 



23) 15Katarzyna Wieliczko. 
 

2. 16Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego 
do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, w 
zakresie zaliczenia nadpłat na poczet zaległych lub bieżących zobowiązań 
podatkowych oraz zaliczania wpłat podatkowych dokonanych po terminie: 
1) Marzena Banaszek 
2) Mirosława Halicka, 
3) Anna Hirsz, 
4) Katarzyna Jurewicz, 
5) Małgorzata Klimek, 
6) Dorota Klohs, 
7) Joanna Kociuba, 
8) Izabela Konrad, 
9) Zdzisława Malitka, 
10) Katarzyna Mącik, 
11) Mariusz Myślak, 
12) Magdalena Olesińska, 
13) Urszula Omernik, 
14) Małgorzata Pielach, 
15) Karolina Pomiećko, 
16) Paweł Popławski, 
17) Iwona Radomska, 
18) Anna Radomska – Dopke, 
19) Elżbieta Repelowska, 
20) Katarzyna Rybicka, 
21) Alicja Sadowska, 
22) Grażyna Szata, 
23) Karolina Trejgis, 
24) Janina Zajączkowska, 
25) Aleksandra Ziegert. 
 

3.17 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Referatu Wymiaru Opłat za Gospodarowanie Odpadami Komunalnymi 
do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, w 
zakresie wymiaru opłaty za gospodarowanie odpadami Komunalnymi oraz 
niestwierdzenia nadpłaty w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 
1) Alicja Majsak, 
2) Anna Konarzewska, 
3) Mariola Przybysz,  
4) Teresa Wilke, 
5) Edyta Kwiatkowska-Jaworska, 
6) Sylwia Bunalska, 
7) Maria Galewicz, 

                                                           
15 dodany przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 736/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
16 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 68/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
17 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 100/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. (zm. zarz. Nr 201/18 z 

dnia 26 stycznia 2018 r.) 



8) Martyna Bukontt, 
9) Joanna Chylińska, 
10) Magdalena Czaplicka-Skonieczna, 
11) Magdalena Potocka, 
12) Małgorzata Popławska, 
13) Katarzyna Orłowska, 
14) Magdalena Szymoniak, 
15) Dagmara Słabik, 
16) Joanna Ścieburo. 
 

§ 3.18 Upoważnienie osób wymienionych w § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 oraz w § 2 ust. 1 
pkt 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 22 i 23 oraz w § 2 ust. 2 obejmuje 
podpisywanie postanowień w formie dokumentu elektronicznego podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 
 

§ 4. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Urbanistyki i 
Architektury do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, w 
zakresie: 
1) warunków zabudowy i pozwoleń na budowę: 

a) Anna Schwinke; 
 

2) warunków zabudowy i pozwoleń na budowę infrastruktury technicznej: 
a) Sławomir Paszkiewicz,   
b) Jolanta Mrożewska. 

 
§ 5.19 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Środowiska 

do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, w 
zakresie: 
1) wynikającym z ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym: 
a) Jadwiga Kawecka; 

2) wynikającym z ustawy o ochronie przyrody: 
a) Grażyna Wracławek. 
 

§ 6. Upoważnia się Jadwigę Araszkiewicz – Głównego Specjalistę w Biurze 
Prezydenta ds. Sportu do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, 
postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i 
wydawania postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych 
postępowań, w zakresie Uczniowskich Klubów Sportowych. 
 

§ 7. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Rozwoju 
Społecznego do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, w 
zakresie: 

                                                           
18 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 68/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
19 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r. 



1) potwierdzenia oraz stwierdzenia wygaśnięcia prawa do świadczeń opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych: 
a) Anna Kacprzak, 
b) Anna Przybyszewska, 
c) Iwona Herholz; 

 
2) 20uchylony  
 

§ 8. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Gospodarki 
Komunalnej: 
1) Tomasza Wawrzonka, 
2) Radosława Lizińskiego, 
do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska postanowień w zakresie: 
a) zatwierdzania projektów organizacji ruchu, 
b) wykorzystania drogi w sposób szczególny. 
 

§ 9.21 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Spraw 
Obywatelskich do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, w 
zakresie przekazywania spraw do organu właściwego: 
1) Elżbieta Izdebska, 
2) Aleksandra Syczewska, 
3) Beata Zielińska. 
 

§ 10. Upoważnia się Danutę Małecką - inspektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich Referatu Ewidencji Działalności Gospodarczej do prowadzenia, w 
imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w indywidualnych sprawach z 
zakresu administracji publicznej i wydawania postanowień administracyjnych oraz 
innych dokumentów w toku tych postępowań, w zakresie ewidencji innych obiektów 
świadczących usługi hotelarskie oraz pól biwakowych.  
 

§ 11.  Upoważnia się Marię Laube – Głównego Specjalistę w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej do wydawania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, 
postanowień o odmowie wydawania zaświadczeń o samodzielności lokali. 
 

§ 12. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych  do bieżącego 
informowania Wydziału Kadr i Organizacji o każdych zmianach zachodzących w 
wykazie osób upoważnionych. 
 

§ 13. Traci moc Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  30 
stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w 
Gdańsku do prowadzenia, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, postępowań w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań, 
zmienione Zarządzeniami Nr 309/15 z dnia 11 marca 2015 r., Nr 563/15 z dnia 27 
kwietnia 2015 r., Nr 713/15 z dnia 22 maja 2015 r., Nr 916/15 z dnia 7 lipca 2015 r., 
Nr 1447/15 z dnia 30 września 2015 r., Nr 1669/15 z dnia 16 listopada 2015 r., Nr 
1789/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., Nr 1950/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., Nr 556/16 z 
dnia 25 kwietnia 2016 r., Nr 629/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr 844/16 z dnia 13 

                                                           
20 przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 736/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
21 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 1867/17 z dnia 20 października 2017 r 



czerwca 2016 r., Nr 1221/16 z dnia 9 sierpnia 2016 r., Nr 1365/16 z dnia 1 września 
2016 r., Nr 1470/16 z dnia 21 września 2016 r., Nr 1555/16 z dnia 7 października 
2016 r., Nr 1622/16 z dnia 20 października 2016 r., Nr 1827/16 z dnia 24 listopada 
2016 r., Nr 36/17 z dnia 10 stycznia 2017 r., Nr 209/17 z dnia 13 lutego 2017 r., Nr 
375/17 z dnia 10 marca 2017 r. 
 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

Prezydent Miasta Gdańska 
/-/ Paweł Adamowicz 


